**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

XCV. Markgraf Ludwig verleiht dem Henning von Brederlow das Angefälle
an den Lehnen, welche Hinz Junge in den Dörfern Zollen, Wuthenow und
Naulin besitzt, am 10. Oktober 1350.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55861](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55861)

XCV. Markgraf Ludwig verleiht dem Henning von Brederlow das Angefälle an den Lehnen, welche Hinz Junge in den Dörfern Zollen, Wuthenow und Maulin besitzt, am 10. Oktober 1350.

Noverint etc., Quod nos Ludovicus etc., ob merita fidelique obsequia nobis per strenuum virum (Henningum) de Brederlow, fidelem nostrum, exhibita et adhuc exhibenda, eidem Hennigo et suis heredibus etc., contulimus et conferimus per presentes devolucionem omnium bonorum Hintzonis Junge et ipsius heredum sitorum in villa Czolnow et Woltenow, VIII mansos sitos in Nowelin cum omni jure et vnum pratum ibidem nec non mollendinum ville Czolnow etc., Quod si dictum Hintzonem decedere contingeret absque heredibus pheudi capacibus, ex tunc premissa bona singula ad predictum Henningum de Brederlow et ad suos heredes derivari debebunt justo pheudi titulo devolvi, sub modis, formis et condicionibus, quibus sepedictus Junge et ejus heredibus pertinuisse dinoscuntur in antea perpetuis temporibus pacifice possidenda, salvis nostris juribus et serviciis, si que nobis in eisdem bonis pertineant et reservatis, ad que nobis prestanda memorati de Brederlow obligari debebunt pariter et astringi. In cuius etc. Testes Lochn, Haffo senior de Wedel, Heyno de Wedel senior, Hufener, Helo ambo, milites, c. c. Datum ante Strutzberg, Anno MCCCL, dominica ante galli confessoris.

Aus Diekmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchives fol. 268 und einem Diplomatarium der Breslauer Univ.-Bibliothek.

XCVI. Markgraf Ludwig conferirt dem Henning von Dahmitz das halbe Dorf Gamin, das ihm Johann Parwenitz verkauft und bestimmt über den Lehdienst, am 24. November 1350.

Nouerint etc., quod nos etc., strenuo viro Hen. de darnitz, fidei nostro dilecto et suis heredibus, justo pheudi titulo mediam villam kemyn, quam Johannes parwenitz ipsis vendidit et coram nobis omni benivolencia resignavit, petentes vt dimidietatem vnius serviciis desuper iacentis in villam suam Clodow transferre dignaremur, quod ibidem iuxta vota transferimus per presentes, sic quod memorati de darnitz medietatem ville kemyn cum omni jure, gracia, commodo, vtilitate et honore, quibus dictus de Parwenitz eam habuit et possedit, debebunt in antea perpetuis temporibus pacifice possidere et sine servicio, quod nunc in Clodow, vt premittitur presentibus, est translatum. In cuius etc. Testes Haffo senior de Wedel et Haffo de Vchtenhagen, Hinricus de Ost, Lutterpeck, milites et Johannes de Wedel, Otto Morner cum ceteris. Datum Soldin, Anno M^o.CCC^o.L^o., in vigilia sancte katherine.